



ELL CARDOSO DE MEDEIROS & CIA LTDA

ESTRELA DA BORRACHA
R. L. L. CARDOSO DE MEDEIROS & CIA LTDA
CNPJ: 04.006.667/0001-52 - IE: 15.213.281-3
FL 21 QD 10 LT 18 AV VP 07 - NOVA MARABÁ
CEP: 68.505-240 - MARABÁ - PARÁ
FONES: (94) 3322-2298 - (94) 3322-1055
E-MAIL: estreladaborrachamaraba@gmail.com

RELAÇÃO DE MATERIAIS

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	EMB.	QUANT.	VLR UNIT.	VLR TOTAL
ABRAC. C/ PARAFUSO 2 1/2 6"x75	UN	60	11,75	705,00
ABRAC. C/ PARAFUSO 2" 54x62	UN	60	10,59	635,40
ABRAC. C/ PARAFUSO 3" 79x87	UN	60	12,97	778,20
ABRAC. C/ PARAFUSO 4" 105x117	UN	40	14,96	598,40
ABRAC. C/ PARAFUSO 5" 137x149	UN	40	15,00	600,00
ABRAC. C/ PARAFUSO 6"	UN	40	17,34	693,60
ABRAC. C/ PARAFUSO 8"	UN	40	21,20	848,00
ABRAC. C/ PARAFUSO 8"	UN	20	48,19	963,80
AVENTAL DE RASPA	UN	6	274,73	1.648,38
BOMBA 04KG C/ RETORNO YAMAGUCH 211 AZUL	UN	6	316,26	1.897,56
BOMBA 07KG C/ RETORNO YAMAGUCH 209 AZUL	UN	6	349,27	2.095,62
BOMBA 12KG C/ RETORNO YAMAGUCH 210 AZUL	MT	100	62,79	6.279,00
CABO DE ACO 1"	MT	100	34,79	3.479,00
CABO DE ACO 3/4	MT	100	23,83	2.383,00
CABO DE ACO 5/8	MT	100	44,12	4.412,00
CABO DE ACO 7/8	UN	20	447,10	8.942,00
CINTA AMARRAÇÃO 10TONX10MT	UN	20	724,18	14.483,60
CINTA ELEVACAO 10TONX10MTX120LARG	UN	20	724,18	14.483,60

20180619001



CORDA 12MM	MT	2000	2,51	5.020,00
CORDA 16MM	MT	2000	4,01	8.020,00
CORDA 19MM	MT	2000	5,57	11.140,00
CORRENTE GALV. 5/8 (1MT = 5,44KG)	MT	300	105,69	31.707,00
ELETRODO 7018x2,5	KG	300	25,00	7.500,00
ELETRODO 7018x3,25	KG	300	25,00	7.500,00
EMENDA PU 06MM	UN	100	6,00	600,00
EMENDA PU 08MM	UN	100	8,00	800,00
EMENDA PU 1/2	UN	100	12,00	1.200,00
EMENDA PU 1/4	UN	100	4,54	454,00
EMENDA PU 10MM	UN	100	9,99	999,00
EMENDA PU 14MM	UN	100	14,32	1.432,00
LONA 6x4	UN	30	165,00	4.950,00
LONA 8x4	UN	30	198,66	5.959,80
LONA PRETA 8x1	MT	2000	9,06	18.120,00
MANG. 2755 - 08	MT	50	82,99	4.149,50
MANG. 2755 - 10	MT	50	98,28	4.914,00
MANG. 2755 - 12	MT	50	109,39	5.469,50
MANG. 2755 - 16	MT	50	133,77	6.688,50
MANG. 4SH 16 5500 PSI	MT	50	195,78	9.789,00
MANG. 4SH 20 5000 PSI	MT	15	376,74	5.651,10
MANG. 4SH 3/4 6000 PSI	MT	50	152,65	7.632,50
MANG. GARGANTA 2 1/2	MT	200	31,51	6.302,00
MANG. GARGANTA 2"	MT	200	20,69	4.138,00
MANG. GARGANTA 3"	MT	200	46,63	9.326,00
MANG. GARGANTA 4"	MT	200	77,71	15.542,00
MANG. GARGANTA 5"	MT	100	114,56	11.456,00
MANG. GARGANTA 6"	MT	100	149,95	14.955,00
MANG. GARGANTA 8"	MT	100	258,96	25.896,00
MANG. R15 1"	MT	50	242,19	12.109,50
MANGA DE RASPA	UN	20	22,00	440,00
MASCARA DE SOLDA CENERON	UN	10	103,17	1.031,70

NIPLE DUPLO 2 1/2	UN	20	23,81	476,20
NIPLE DUPLO 2"	UN	20	22,77	455,40
NIPLE DUPLO 3"	UN	20	24,49	489,80
NIPLE DUPLO 4"	UN	20	59,28	1.185,60
NIPLE DUPLO 5"	UN	10	62,00	620,00
NIPLE DUPLO 6"	UN	10	73,40	734,00
NIPLE FERRO 2 1/2	UN	20	29,16	583,20
NIPLE FERRO 2"	UN	20	20,06	401,20
NIPLE FERRO 3"	UN	20	27,00	540,00
NIPLE FERRO 4"	UN	20	30,09	601,80
NIPLE FERRO 5"	UN	20	89,88	1.797,60
NIPLE FERRO 6"	UN	20	54,60	1.092,00
PAPEL METALICO P/ JUNTA GRAFIT. 1,6MM (1/16) 1500MMx2000MM	MT	20	781,12	15.622,40
PAPEL METALICO P/ JUNTA GRAFIT. 3,2MM (1/8) 1500MMx2000MM	MT	20	1.462,80	29.256,00
PAPEL P/ JUNTA 1/16	MT	20	108,06	2.161,20
PAPEL P/ JUNTA 1/32	MT	20	44,17	883,40
PAPEL P/ JUNTA 1/64	MT	20	24,40	488,00
PAPEL P/ JUNTA GRAFITADO 1,6MM (1/16)	MT	20	457,62	9.152,40
PAPEL P/ JUNTA GRAFITADO 3,2MM (1/8)	MT	20	826,90	16.538,00
PAPEL P/ JUNTA GRAFITADO 4,8MM (3/16)	MT	20	1.008,00	20.160,00
PERNEIRA DE RASPA	UN	20	22,00	440,00
PORTA ELETRODO C1000	UN	8	60,43	483,44
PROPULSORA PNEUMATICA P/ GRAXA 20KG C/ CARR.	UN	2	2.724,62	5.449,24
PROPULSORA PNEUMATICA P/ GRAXA C/ TAMPÁ P/ TAMBOR 200LT	UN	2	2.621,59	5.243,18
TERMINAL FIAT 08-08	UN	100	14,84	1.484,00
TERMINAL FIAT 12-12	UN	10	37,00	370,00
TERMINAL FIAT 12-16	UN	100	38,70	3.870,00
TERMINAL FIAT 90 12-12	UN	100	38,81	3.881,00
TERMINAL FIAT 90 16-16	UN	50	62,20	3.110,00
TERMINAL FIJ 08-08	UN	100	17,13	1.713,00
TERMINAL FIJ 08-10	UN	100	20,42	2.042,00
TERMINAL FIJ 12-12	UN	100	30,97	3.097,00



TERMINAL FIX 16-16	UN	100	41,53	4.153,00
TERMINAL FIX 16-20	UN	50	67,89	3.394,50
TERMINAL FL 08-12	UN	50	20,80	1.040,00
TERMINAL FL 12-12	UN	100	25,27	2.527,00
TERMINAL FL 12-16	UN	100	34,22	3.422,00
TERMINAL FL6000 (10MM) 90 12 C 12	UN	50	59,48	2.974,00
TERMINAL FL6000 (10MM) 90 12 C 16	UN	50	73,08	3.654,00
TERMINAL FL6000 (10MM) 90 16 C 16	UN	50	96,64	4.832,00
TUBO NYLON 1/2	MT	200	5,18	1.036,00
TUBO NYLON 1/2 C/ TRAMA	MT	200	6,58	1.316,00
TUBO NYLON 1/4	MT	200	2,10	420,00
TUBO NYLON 10x7	MT	200	3,75	750,00
TUBO NYLON 10x7 PU	MT	200	5,25	1.050,00
TUBO NYLON 11MM	MT	200	4,09	818,00
TUBO NYLON 12x9 C/ TRAMA	MT	200	6,07	1.214,00
TUBO NYLON 12x9 PU	MT	200	6,44	1.288,00
TUBO NYLON 16MM C/ TRAMA	MT	100	9,48	948,00
TOTAL				471.632,22

MARABÁ-PA, 08 DE FEVEREIRO DE 2018.

R.L.L. Cardoso de Medeiros e Cia Ltda
CNPJ: 04.006.667/0001-52
Gilberto Medeiros
Nº de Administrador

IMPÉRIO DOS PARAFUSOS

INSC. EST. 152539700

ORÇAMENTO 218/18

DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	UNIT.	TOTAL:
ABRAC. C/ PARAFUSO 2 1/2 67X 75	UNID	60	12,00	720,00
ABRAC. C/ PARAFUSO 2" 54X62	UNID	60	12,00	720,00
ABRAC. C/ PARAFUSO 3" 79X87	UNID	60	13,00	780,00
ABRAC. C/ PARAFUSO 4" 105X117	UNID	40	15,50	620,00
ABRAC. C/ PARAFUSO 5" 137X149	UNID	40	16,00	640,00
ABRAC. C/ PARAFUSO 6"	UNID	40	18,20	728,00
ABRAC. C/ PARAFUSO 8"	UNID	40	22,00	880,00
AVENTAL DE RASPA	UNID	20	50,00	1.000,00
BOMBA 04KG C/ RETORNO YAMAGUCH 211 AZUL	UNID	6	278,00	1.668,00
BOMBA 07 KG C/ RETORNO YAMAGUCH	UNID	6	319,00	1.914,00
BOMBA 12 KG C/ RETORNO YAMAGUCH 210 AZUL	UNID	6	351,00	2.106,00
CABO DE AÇO 1"	MT	100	64,00	6.400,00
CABO DE AÇO 3/4	MT	100	35,00	3.500,00
CABO DE AÇO 5/8	MT	100	24,00	2.400,00
CABO DE AÇO 7/8	MT	100	45,00	4.500,00
CINTA AMARRAÇÃO 10 TONX10MT	UNID	20	449,00	8.980,00
CINTA ELEVAÇÃO 10TONX10MTX120 LARG	UNID	20	726,00	14.520,00
CORDA 12MM	MT	2000	2,80	5.600,00
CORDA 16MM	MT	2000	4,30	8.600,00
CORDA 19MM	MT	2000	5,69	11.380,00
CORRENTE GALV. 5/8(1MT=5,44KG)	MT	300	109,00	32.700,00
ELETRODO 7018X2,5	KG	300	27,00	8.100,00
EMENDA PU 06MM	UNID	100	7,00	700,00
EMENDA PU 08MM	UNID	100	9,00	900,00
EMENDA PU 1/2	UNID	100	13,00	1.300,00
EMENDA PU 1/4	UNID	100	5,00	500,00
EMENDA PU 10MM	UNID	100	10,30	1.030,00
EMENDA PU 14MM	UNID	100	15,00	1.500,00
LONA 6X4	UNID	30	168,00	5.040,00
LONA 8X4	UNID	30	200,00	6.000,00
LONA PRETA 8X1	MT	2000	10,00	20.000,00
MANG.2755-08	MT	50	83,00	4.150,00
MANG.2755-10	MT	50	99,00	4.950,00
MANG.2755-12	MT	50	110,00	5.500,00
MANG.2755-16	MT	50	135,00	6.750,00
MANG.4SH 16 5500 PSI	MT	50	197,00	9.850,00
MANG.4SH 20 5000 PSI	MT	15	378,00	5.670,00
MANG.4SH 3/4 6000 PSI	MT	50	153,00	7.650,00
MANG.GARGANTA 2 1/2	MT	200	32,00	6.400,00
MANG. GARGANTA 2"	MT	200	23,00	4.600,00
MANG. GARGANTA 3"	MT	200	48,00	9.600,00
MANG. GARGANTA 4"	MT	200	78,00	15.600,00
MANG. GARGANTA 5"	MT	100	118,00	11.800,00
MANG. GARGANTA 6"	MT	100	152,00	15.200,00

MANG. GARGANTA 8"	MT	100	259,00	25.900,00
MANG. R15 1"	MT	50	245,00	12.250,00
MANGA DE RASPA	UNID	20	23,00	460,00
MASCARA DE SOLDA CENERON	UNID	10	105,00	1.050,00
NIPLE 2 1/2	UNID	20	25,00	500,00
NIPLE 2"	UNID	20	23,00	460,00
NIPLE DUPLO 3"	UNID	20	26,00	520,00
NIPLE DUPLO 4"	UNID	20	52,00	1.040,00
NIPLE DUPLO 5"	UNID	10	65,00	650,00
NIPLE DUPLO 6"	UNID	10	75,00	750,00
NIPLE FERRO 2 1/2	UNID	20	31,00	620,00
NIPLE FERRO 2"	UNID	20	22,00	440,00
NIPLE FERRO 3"	UNID	20	29,00	580,00
NIPLE FERRO 4"	UNID	20	32,00	640,00
NIPLE FERRO 5"	UNID	20	91,00	1.820,00
NIPLE FERRO 6"	UNID	20	55,00	1.100,00
PAPEL METALICO P/ JUNTA GRAFIT.1,6MM (1/16)1500MMX2000MM	MT	20	783,00	15.660,00
PAPEL METALICO P/JUNTA GRAFIT.3,2MM(1/8)1500MMX200MM	MT	20	1.467,00	29.340,00
PAPEL P/ JUNTA 1/16	MT	20	109,00	2.180,00
PAPEL P/ JUNTA 1/32	MT	20	45,00	900,00
PAPEL P/ JUNTA 1/64	MT	20	25,00	500,00
PAPEL P/JUNTA GRAFITADO 1,6MM (1/16)	MT	20	459,00	9.180,00
PAPEL P/ JUNTA GRAFITADO 3,2MM (1/8)	MT	20	830,00	16.600,00
PAPEL P/ JUNTA GRAFITADO 4,8MM (3/16)	MT	20	1.010,00	20.200,00
PERNEIRA DE RASPA	UNID	20	23,00	460,00
PORTA ELETRODO C1000	UNID	8	62,00	496,00
PROPULSORA PNEUMATICAP/ GRAXA 20KG C/ CARR	UNID	2	2.728,50	5.457,00
PROPULSORA PNEUMATICA P/ GRAXA C/ TAMPA P/ TAMBOR 200 LT	UNID	2	2.628,00	5.256,00
TERMINAL FIAT 08-08	UNID	100	15,00	1.500,00
TERMINAL FIAT 12-12	UNID	10	39,00	390,00
TERMINAL FIAT 12-16	UNID	100	41,00	4.100,00
TERMINAL FIAT 90 12-12	UNID	100	40,00	4.000,00
TERMINAL FIAT 90 16-16	UNID	50	63,00	3.150,00
TERMINAL FXJ	UNID	100	18,00	1.800,00
TERMINAL FXJ 08-10	UNID	100	21,00	2.100,00
TERMINAL FXJ 12-12	UNID	100	32,00	3.200,00
TERMINAL FXJ 16-16	UNID	100	42,00	4.200,00
TERMINAL FXJ 16-20	UNID	50	69,00	3.450,00
TERMINAL FL 08-12	UNID	50	21,00	1.050,00
TERMINAL FL 12-12	UNID	100	26,00	2.600,00
TERMINAL FL 12-16	UNID	100	36,00	3.600,00
TERMINAL FL6000 (10MM) 90 12 C 12	UNID	50	61,00	3.050,00
TERMINAL FL6000 (10MM)90 12 C 16	UNID	50	75,00	3.750,00
TERMINAL FL6000 (10MM) 90 16 C 16	UNID	50	97,00	4.850,00
TUBO NYLON 1/2	MT	200	6,00	1.200,00

TUBO NYLON 1/2 C/ TRAMA	MT	200	7,00	1.400,00
TUBO NYLON 1/4	MT	200	3,00	600,00
TUBO NYLON 10X7	MT	200	4,00	800,00
TUBO NYLON 10X7 PU	MT	200	5,50	1.100,00
TUBO NYLON 11MM	MT	200	4,80	960,00
TUBO NYLLON 12X9 C/ TRAMA	MT	200	7,00	1.400,00
TUBO NYLON 12X9 PU	MT	200	7,00	1.400,00
TUBO NYLON 16MM C/TRAMA	MT	100	10,00	1.000,00

474.805,00

08.080.911/0001-88

M.W.A COMÉRCIO DE PARAFUSOS
E FERRAMENTAS LTDA.

Rodovia Transamazônica,nº 2218-A

Cidade Nova

cep:68.502-700- Marabá-Pará



ALVORADA MÁQUINAS E FERRAMENTAS

27.414.742/0001-10

Insc. Est.15.558.134-1

Proposta de preços nº 112800

DESCRIÇÃO PRODUTOS	UNID	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
ABRAC. C/ PARAFUSO 2 1/2 67X 75	UNID	60	11,56	693,60
ABRAC. C/ PARAFUSO 2" 54X62	UNID	60	12,30	738,00
ABRAC. C/ PARAFUSO 3" 79X87	UNID	60	14,00	840,00
ABRAC. C/ PARAFUSO 4" 105X117	UNID	40	16,00	640,00
ABRAC. C/ PARAFUSO 5" 137X149	UNID	40	17,00	680,00
ABRAC. C/ PARAFUSO 6"	UNID	40	19,00	760,00
ABRAC. C/ PARAFUSO 8"	UNID	40	23,00	920,00
AVENTAL DE RASPA	UNID	20	55,00	1.100,00
BOMBA 04KG C/ RETORNO YAMAGUCH 211 AZUL	UNID	6	279,00	1.674,00
BOMBA 07 KG C/ RETORNO YAMAGUCH	UNID	6	320,00	1.920,00
BOMBA 12 KG C/ RETORNO YAMAGUCH 210 AZUL	UNID	6	354,00	2.124,00
CABO DE AÇO 1"	MT	100	65,00	6.500,00
CABO DE AÇO 3/4	MT	100	36,00	3.600,00
CABO DE AÇO 5/8	MT	100	25,00	2.500,00
CABO DE AÇO 7/8	MT	100	46,00	4.600,00
CINTA AMARRAÇÃO 10 TONX10MT	UNID	20	451,00	9.020,00
CINTA ELEVAÇÃO 10TONX10MTX120 LARG	UNID	20	727,00	14.540,00
CORDA 12MM	MT	2000	2,81	5.620,00
CORDA 16MM	MT	2000	4,32	8.640,00
CORDA 19MM	MT	2000	5,70	11.400,00
CORRENTE GALV. 5/8(1MT=5,44KG)	MT	300	110,00	33.000,00
ELETRODO 7018X2,5	KG	300	28,00	8.400,00
ELETRODO 7018X3,25	KG	300	26,00	7.800,00
EMENDA PU 06MM	UNID	100	7,30	730,00
EMENDA PU 08MM	UNID	100	9,20	920,00
EMENDA PU 1/2	UNID	100	13,20	1.320,00
EMENDA PU 1/4	UNID	100	5,20	520,00
EMENDA PU 10MM	UNID	100	10,33	1.033,00
EMENDA PU 14MM	UNID	100	15,30	1.530,00
LONA 6X4	UNID	30	169,00	5.070,00
LONA 8X4	UNID	30	203,00	6.090,00
LONA PRETA 8X1	MT	2000	11,00	22.000,00
MANG.2755-08	MT	50	85,00	4.250,00
MANG.2755-10	MT	50	101,00	5.050,00
MANG.2755-12	MT	50	111,00	5.550,00
MANG.2755-16	MT	50	136,00	6.800,00
MANG.4SH 16 5500 PSI	MT	50	198,00	9.900,00
MANG.4SH 20 5000 PSI	MT	15	375,00	5.625,00
MANG.4SH 3/4 6000 PSI	MT	50	150,00	7.500,00
MANG.GARGANTA 2 1/2	MT	200	33,00	6.600,00
MANG. GARGANTA 2"	MT	200	24,00	4.800,00
MANG. GARGANTA 3"	MT	200	47,00	9.400,00
MANG. GARGANTA 4"	MT	200	75,00	15.000,00
MANG. GARGANTA 5"	MT	100	119,00	11.900,00
MANG. GARGANTA 6"	MT	100	153,00	15.300,00
MANG. GARGANTA 8"	MT	100	260,00	26.000,00
MANG. R15 1"	MT	50	244,00	12.200,00
MANGA DE RASPA	UNID	20	22,00	440,00
MASCARA DE SOLDA CENERON	UNID	10	107,00	1.070,00
NIPLE 2 1/2	UNID	20	26,00	520,00
NIPLE 2"	UNID	20	24,00	480,00
NIPLE DUPLO 3"	UNID	20	27,00	540,00



NIPLE DUPLO 4"	UNID	20	53,00	1.060,00
NIPLE DUPLO 5"	UNID	10	67,00	670,00
NIPLE DUPLO 6"	UNID	10	76,00	760,00
NIPLE FERRO 2 1/2	UNID	20	32,00	640,00
NIPLE FERRO 2"	UNID	20	24,00	480,00
NIPLE FERRO 3"	UNID	20	31,00	620,00
NIPLE FERRO 4"	UNID	20	33,00	660,00
NIPLE FERRO 5"	UNID	20	92,00	1.840,00
NIPLE FERRO 6"	UNID	20	53,00	1.060,00
PAPEL METALICO P/ JUNTA GRAFIT.1,6MM	MT	20	780,00	15.600,00
PAPEL METALICO P/JUNTA	MT	20	1.469,00	29.380,00
PAPEL P/ JUNTA 1/16	MT	20	110,00	2.200,00
PAPEL P/ JUNTA 1/32	MT	20	46,00	920,00
PAPEL P/ JUNTA 1/64	MT	20	28,00	560,00
PAPEL P/JUNTA GRAFITADO 1,6MM (1/16)	MT	20	460,00	9.200,00
PAPEL P/ JUNTA GRAFITADO 3,2MM (1/8)	MT	20	831,00	16.620,00
PAPEL P/ JUNTA GRAFITADO 4,8MM (3/16)	MT	20	1.011,23	20.224,60
PERNEIRA DE RASPA	UNID	20	24,00	480,00
PORTA ELETRODO C1000	UNID	8	65,20	521,60
PROPULSORA PNEUMATICAP/ GRAXA 20KG C/ CARR	UNID	2	2.724,32	5.448,64
PROPULSORA PNEUMATICA P/ GRAXA C/ TAMPA P/	UNID	2	2.621,00	5.242,00
TERMINAL FIAT 08-08	UNID	100	13,00	1.300,00
TERMINAL FIAT 12-12	UNID	10	35,00	350,00
TERMINAL FIAT 12-16	UNID	100	42,00	4.200,00
TERMINAL FIAT 90 12-12	UNID	100	39,00	3.900,00
TERMINAL FIAT 90 16-16	UNID	50	65,00	3.250,00
TERMINAL FJX	UNID	100	19,00	1.900,00
TERMINAL FJX 08-10	UNID	100	20,00	2.000,00
TERMINAL FJX 12-12	UNID	100	31,00	3.100,00
TERMINAL FJX 16-16	UNID	100	40,00	4.000,00
TERMINAL FJX 16-20	UNID	50	70,00	3.500,00
TERMINAL FL 08-12	UNID	50	23,00	1.150,00
TERMINAL FL 12-12	UNID	100	27,00	2.700,00
TERMINAL FL 12-16	UNID	100	37,00	3.700,00
TERMINAL FL6000 (10MM) 90 12 C 12	UNID	50	63,00	3.150,00
TERMINAL FL6000 (10MM)90 12 C 16	UNID	50	76,00	3.800,00
TERMINAL FL6000 (10MM) 90 16 C 16	UNID	50	98,00	4.900,00
TUBO NYLON 1/2	MT	200	7,00	1.400,00
TUBO NYLON 1/2 C/ TRAMA	MT	200	8,00	1.600,00
TUBO NYLON 1/4	MT	200	4,00	800,00
TUBO NYLON 10X7	MT	200	5,00	1.000,00
TUBO NYLON 10X7 PU	MT	200	6,20	1.240,00
TUBO NYLON 11MM	MT	200	4,90	980,00
TUBO NYLLON 12X9 C/ TRAMA	MT	200	8,00	1.600,00
TUBO NYLON 12X9 PU	MT	200	6,00	1.200,00
TUBO NYLON 16MM C/TRAMA	MT	100	11,00	1.100,00

Total: 487.854,44
27.414.742/0001-10
Insc. Est. 15.558.134-1
ALYORADA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS LTDA-EPP
FL.28.00 34.LT 07
Nova Marabá CEP:68.506-340
Marabá- PA